Cultura constatou que os valores praticados pela empresa contratada são perfeitamente

compatíveis com aquele praticado pela referida empresa junto a outros órgãos/entes em ações

semelhantes, utilizando-se da mesma forma de contratação, conforme comprovação em anexo.

Assim, o valor da contratação será de R$ 250.000,00 (DUzENTos E CINQUENTA MIL REAIS),

referente a apresentação artística com duração prevista de 01h:20min. (uma hora e vinte minutos).

Em favor de VDM PRODUçöES E PROMOçÕES MUSICAIS LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ Ne.07.731.337/OOOL-L8, com sede na Rua lquitos, Ne 260, Vila Madalena,